令和５年１月24日

近畿府県・保健所設置市

衛生主管部局公衆衛生担当課 御中

第 6 2 回 近 畿 公 衆 衛 生 学 会 事 務 局

（ 兵 庫 県 保 健 医 療 部 健 康 増 進 課 内 ）

「第62回近畿公衆衛生学会」の演題募集について（依頼）

平素より、当会の運営に格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

第62回近畿公衆衛生学会については、令和５年７月28日(金)に開催を予定していると

ころですが、この度、下記のとおり演題を募集しますので、貴課におかれましては、貴府

県市の関係機関・関係団体に広く周知していただき、積極的な演題申込及び御参加につい

て御配慮をお願い申し上げます。

記

１ 募集内容

  別添「第62回近畿公衆衛生学会演題募集要項」のとおり

２ 申込方法

  下記のいずれかの方法によりお申し込みください。

  ①オンライン申請

    下記URL上の申請フォーマットにご入力のうえ、送信ください。

https://www.e-hyogo.elg-front.jp/hyogo/uketsuke/form.do?id=1674007267446

  ②電子メールの送付

   別紙「演題申込書」にご入力のうえ、下記演題申込先までメールでご送付ください。

３ 申込期限

  令和５年２月28日（火）17時

【申込・問合せ先】

 〒650－8567

兵庫県神戸市中央区下山手通5丁目10番1号

兵庫県保健医療部健康増進課

第62回近畿公衆衛生学会運営委員事務局（担当：松本・久志）

電 話：078-362-9127  ＦＡＸ：078-362-3913

メール：kenkouzoushinka@pref.hyogo.lg.jp